

安徽德豪润达电气股份有限公司

关于会计差错更正的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽德豪润达电气股份有限公司（以下简称“公司”或“德豪润达”）于2019年11月19日在指定信息披露媒体上披露了《关于会计差错更正的公告》（公告编号：2019-139），公告中披露了2018年度财务报告更正事项对2018年度财务状况和经营成果的影响。

现公司对2018年度财务报告更正事项对公司2019年第一季度、2019年半年度以及2019年前三季度财务状况和经营成果的影响补充说明如下（单位均为人民币“元”）：

一、对2019年第一季度财务状况和经营成果的影响如下（未经审计）：

1. 合并资产负债表项目

项目	2019年03月31日		
	更正前	更正金额	更正后
存货	667,010,398.36	-8,692,627.10	658,317,771.26
固定资产	3,913,948,291.46	-2,048,000,899.52	1,865,947,391.94
在建工程	241,662,928.51	-19,894,076.81	221,768,851.70
无形资产	1,029,570,261.22	-513,260,217.44	516,310,043.78
开发支出	152,153,744.65	-121,855,948.76	30,297,795.89
预计负债	-	444,411,000.00	444,411,000.00
递延收益	119,127,794.60	139,799,014.79	258,926,809.39
未分配利润	-1,061,563,472.95	-3,234,986,869.62	-4,296,550,342.57
归属于母公司所有者权益	5,449,834,161.01	-3,234,986,869.62	2,214,847,291.39

少数股东权益	249,492,232.89	-60,926,914.80	188,565,318.09
--------	----------------	----------------	----------------

2. 合并利润表项目

项目	2019年1-3月		
	更正前	更正金额	更正后
营业成本	623,380,299.53	-52,739,112.88	570,641,186.65
销售费用	30,834,797.68	-1,097.60	30,833,700.08
管理费用	92,292,202.40	-21,728,530.82	70,563,671.58
研发费用	12,294,422.74	15,393,289.23	27,687,711.97
财务费用	25,748,741.69	-8,560,200.00	17,188,541.69
资产处置收益	59,295.48	8,175.28	67,470.76
净利润	-82,343,905.26	67,643,827.35	-14,700,077.91
归属于母公司所有者的净利润	-79,750,212.70	64,589,685.07	-15,160,527.63
少数股东损益	-2,593,692.56	3,054,142.28	460,449.72

3. 母公司资产负债表项目

项目	2019年03月31日		
	更正前	更正金额	更正后
预计负债	-	444,411,000.00	444,411,000.00
未分配利润	298,174,570.23	-444,411,000.00	-146,236,429.77

4. 母公司利润表项目

项目	2019年1-3月		
	更正前	更正金额	更正后
财务费用	1,286,198.70	-8,560,200.00	-7,274,001.30
净利润	-12,322,443.25	8,560,200.00	-3,762,243.25

二、对2019年半年度财务状况和经营成果的影响如下（未经审计）：

1. 合并资产负债表项目

项目	2019年06月30日		
	更正前	更正金额	更正后
存货	590,078,961.99	-8,797,309.46	581,281,652.53

固定资产	3,552,194,697.87	-1,967,421,060.12	1,584,773,637.75
在建工程	250,040,578.05	-17,699,064.59	232,341,513.46
无形资产	1,017,201,021.69	-516,911,761.90	500,289,259.79
开发支出	99,743,696.46	-62,637,252.60	37,106,443.86
预计负债	-	453,730,200.00	453,730,200.00
递延收益	110,392,512.34	139,330,175.62	249,722,687.96
未分配利润	-1,283,142,766.93	-3,106,342,275.27	-4,389,485,042.20
归属于母公司所有者权益	5,252,439,272.03	-3,106,342,275.27	2,146,096,996.76
少数股东权益	246,760,115.45	-60,184,549.02	186,575,566.43

2. 合并利润表项目

项目	2019年1-6月		
	更正前	更正金额	更正后
营业成本	1,420,384,927.33	-130,184,029.61	1,290,200,897.72
销售费用	70,085,114.48	4,047.79	70,089,162.27
管理费用	150,071,824.68	-32,657,998.23	117,413,826.45
研发费用	126,949,828.66	-34,943,632.15	92,006,196.51
财务费用	41,610,612.93	759,000.00	42,369,612.93
资产处置收益	3,488,556.42	8,175.28	3,496,731.70
净利润	-306,653,715.05	197,030,787.48	-109,622,927.57
归属于母公司所有者的净利润	-301,329,506.68	193,234,279.42	-108,095,227.26
少数股东损益	-5,324,208.37	3,796,508.06	-1,527,700.31

3. 母公司资产负债表项目

项目	2019年06月30日		
	更正前	更正金额	更正后
预计负债		453,730,200.00	453,730,200.00
未分配利润	219,644,247.12	-453,730,200.00	-234,085,952.88

4. 母公司利润表项目

项目	2019年1-6月
----	-----------

	更正前	更正金额	更正后
财务费用	5,548,042.67	759,000.00	6,307,042.67
净利润	-90,852,766.36	-759,000.00	-91,611,766.36

三、对 2019 年前三季度财务状况和经营成果的影响如下（未经审计）：

1、合并资产负债表项目

项目	2019 年 09 月 30 日		
	更正前	更正金额	更正后
存货	454,666,691.02	-16,917,064.97	437,749,626.05
固定资产	3,396,121,606.73	-1,894,963,419.21	1,501,158,187.52
在建工程	283,038,706.16	-20,139,404.27	262,899,301.89
无形资产	984,084,111.00	-497,669,008.36	486,415,102.64
开发支出	108,081,099.11	-62,936,894.44	45,144,204.67
预计负债	-	466,811,400.00	466,811,400.00
递延收益	104,998,846.65	138,861,336.45	243,860,183.10
未分配利润	-1,421,514,778.29	-3,039,868,702.91	-4,461,383,481.20
归属于母公司所有者权益	5,147,833,020.13	-3,039,868,702.93	2,107,964,317.20
少数股东权益	244,592,161.20	-58,429,824.77	186,162,336.43

2、合并利润表项目

项目	2019 年 1-9 月		
	更正前	更正金额	更正后
营业成本	2,189,159,533.44	-147,270,345.51	2,041,889,187.93
销售费用	105,397,986.92	3,515.46	105,401,502.38
管理费用	330,348,086.23	-91,060,739.58	239,287,346.65
研发费用	165,304,499.56	-40,763,539.16	124,540,960.40
财务费用	44,522,581.24	13,840,200.00	58,362,781.24
资产处置收益	4,647,938.73	8,175.28	4,656,114.01
净利润	-447,193,680.64	265,259,084.07	-181,934,596.57
归属于母公司所有者的净利润	-439,701,518.04	259,707,851.78	-179,993,666.26
少数股东损益	-7,492,162.62	5,551,232.31	-1,940,930.31

3、公司资产负债表项目

项目	2019年09月30日		
	更正前	更正金额	更正后
预计负债		466,811,400.00	466,811,400.00
未分配利润	198,002,347.00	-466,811,400.00	-268,809,053.00

4、母公司利润表项目

项目	2019年1-9月		
	更正前	更正金额	更正后
财务费用	9,840,014.93	13,840,200.00	23,680,214.93
净利润	-112,494,666.48	-13,840,200.00	-126,334,866.48

特此公告。

安徽德豪润达电气股份有限公司董事会

二〇一九年十一月二十日